stilelibeg

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Memorial Tonino Spagnolo

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Farfalla
Preganziol (TV), Lunedi 25/04/2022 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

2010 - M
1°
20
30
40
40
60
70
ge
g°
80
11°
12°
13°
14°
14°
16°
17°
18°
19°
20°
20°
22°
23°
24°
25°
25°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°

~

FANTON NICOLO
MAZZARO DAVIDE
RUBIN NICOLO'

DELLA VENTURA SIMONE
MACCATROZZO ENRICO
DISSEGNA PIETRO
STRELIOTTO LORENZO
DABALA' DAVIDE
VIVIAN THOMAS
CANDEO GIUSEPPE
ZILIO EDOARDO
ANZANELLO PIETRO
SIMEONI MATTIA

DAL FERRO GIOVANNI
CHECCHIN FILIPPO
LJUBISIC FILIPPO
ZULIAN GIACOMO
MARIN SEBASTIANO
CONTE MARCO

DEI SVALDI GIACOMO
POPA LEONARDO DAVID
MARCON ALESSANDRO
GIACOMAZZ| NICOLO'
ALIBERTI MARIANO
DEOLA ALESSANDRO
PIN SIMONE

NALETTO ALBERTO
ROSA GIANFILIPPO
BORSATO DYLAN
GRANDESSO JUSTIN
CUSIN MARCO

ZANINI MATTEO

VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI
TURCO AARON
GASPAROTTO ETTORE

ORP~NOONNWRANOWOOUOSASADPMNRPPAMNOCOURPR WWWONNRPRL,OOOOND
APAARADMNAOWOPMNOUOPRPRWOWWOWRARWRARWNNPEPWONWOWEPANNMNNWOWRERPERPNPEPNEREEPR

Serie

Foglion. 1

o>

A..__.f.

=
natatoria

Cat.: Esordienti A 1°anno M

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

Tempo

00:33.0
00:33.3
00:34.1
00:34.2
00:34.2
00:34.3
00:34.9
00:35.0
00:35.0
00:35.0
00:36.3
00:36.6
00:36.7
00:36.9
00:36.9
00:37.3
00:37.4
00:37.5
00:37.8
00:38.0
00:38.0
00:38.5
00:38.6
00:38.7
00:38.9
00:38.9
00:39.7
00:40.2
00:40.7
00:41.4
00:43.1
00:44.4
00:50.6
00:56.8
ASS

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

