

Memorial Tonino Spagnolo

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A 1°anno M

Preganziol (TV), Lunedì 25/04/2022 14:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
2010 - M						
1°	7	1	FANTON NICOLò	CENTRO NUOTO STRA	00:33.0	
2°	4	1	MAZZARO DAVIDE	CENTRO NUOTO STRA	00:33.3	
3°	2	2	RUBIN NICOLO'	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:34.1	
4°	6	1	DELLA VENTURA SIMONE	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:34.2	
4°	6	2	MACCATROZZO ENRICO	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:34.2	
6°	5	1	DISSEGNA PIETRO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:34.3	
7 °	1	1	STRELIOTTO LORENZO	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.9	
8°	7	3	DABALA' DAVIDE	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:35.0	
8°	7	2	VIVIAN THOMAS	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:35.0	
8°	8	2	CANDEO GIUSEPPE	CENTRO NUOTO STRA	00:35.0	
11°	3	2	ZILIO EDOARDO	GABBIANO NUOTO SSD	00:36.3	
12°	3	4	ANZANELLO PIETRO	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:36.6	
13°	3	1	SIMEONI MATTIA	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:36.7	
14°	1	3	DAL FERRO GIOVANNI	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:36.9	
14°	5	2	CHECCHIN FILIPPO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:36.9	
16°	6	3	LJUBISIC FILIPPO	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:37.3	
17°	8	1	ZULIAN GIACOMO	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.4	
18°	4	2	MARIN SEBASTIANO	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.5	
19°	1	2	CONTE MARCO	CENTRO NUOTO STRA	00:37.8	
20°	4	3	DEI SVALDI GIACOMO	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:38.0	
20°	4	4	POPA LEONARDO DAVID	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:38.0	
22°	5	3	MARCON ALESSANDRO	CENTRO NUOTO TEZZE	00:38.5	
23°	5	4	GIACOMAZZI NICOLO'	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:38.6	
24°	3	3	ALIBERTI MARIANO	GABBIANO NUOTO SSD	00:38.7	
25°	8	3	DEOLA ALESSANDRO	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:38.9	
25°	2	1	PIN SIMONE	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:38.9	
27°	4	5	NALETTO ALBERTO	GABBIANO NUOTO SSD	00:39.7	
28°	3	5	ROSA GIANFILIPPO	CENTRO NUOTO STRA	00:40.2	
29°	2	4	BORSATO DYLAN	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:40.7	
30°	2	3	GRANDESSO JUSTIN	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	00:41.4	
31°	5	5	CUSIN MARCO	GABBIANO NUOTO SSD	00:43.1	
32°	6	4	ZANINI MATTEO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:44.4	
33°	7	4	VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:50.6	
34°	1	4	TURCO AARON	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:56.8	
-	8	4	GASPAROTTO ETTORE	CENTRO NUOTO ROSA ' SSD	ASS	